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CHOCKEX NON TEMPVIT

OVERSIKT

Smakar som vit choklad och anvands p& samma sétt till Gverdrag, doppning och mycket mer. Den far en fin glans och ett hart brack. Férdelen med Chockex
ar att den till skillnad frén vanlig choklad inte innehaller kakaosmor, vilket gor den latt att anvéanda da den inte kraver ndgon temperering.

Tillverkad i form av bitar.

Lamplig for industriell anvandning.

Denna produkt innehaller inget hardat fett eller transfett. Aven fri frdn soja.
Vara Chockex finns som Dark, White och Light.

Upptéack ocksa vart Chockex Premium-sortiment med ett hardare bréck och rikare smak.
Chockex Premium finns som Dark, White, Light, Blond och Ruby.

Las mer och se hela vart utbud av Chockex hér!

ANVANDNING

Smalt p& varmt vattenbad eller i mikrovagsugn. Temperaturen pa den smélta produkten ska ej 6verstiga +45°C (113°F). Produkten ska ej tempereras.

INGREDIENSER

socker, vegetabilisk olja (palmkérna, raps, shea), vegetabiliskt fett (palm, shea), SKUMMJIOLKSpulver, emulgeringsmedel solroslecitin, salt, vanillin


https://issuu.com/bakelssweden/docs/bakelssweden_chockex_folder_swe?fr=xKAE9_zU1NQ
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FORPACKNING

Kod
521470

Storlek
25 kg

NARINGSINFORMATION

Produkttyp

Energi (kJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

darav mattat (g)
Kolhydrater (g)
darav sockerarter (g)
Protein (g)

Natrium (g)

motsvarar ca (g salt)

[

LAGRING

Torrt, rumstemperatur ej éver 25°C
och max 65% luftfuktighet.

HALLBARHETSTID

365 dagar

¥

SARSKILD
EGENSKAP

Halal, Kosher, RSPO

KATEGORI

Chockex Non Temp

Produkttyp
Sack
%
PRODUKTTYP
Pellets
[ |
(PaY

FARDIG PRODUKT

Arraksbollar, Bakverk, Brownie,
Cookies, Croissant, Cupcake, Dessert,
Doughnut, Eclairs, Fikabrod, Kaka,
Kondisbitar, Konfektyr, Layer cake,
Muffins, No bake, Petit Choux,
Profiteroles, Punchrullar, Snackskakor
, Tarta

©

FUNKTION

Dekoration, Smakséattning

www.bakelssweden.se

Antal enheter pa lastpallar

20x25kg
Véarde
2,550.00
580.00
37.00
26.00
61.00
61.00
1.00
<0.5
0.14
ALLERGENER
Mjolk (skummjélkspulver innehaller
laktos)
VARUMARKE

Bakels


https://www.bakelssweden.se/product-category/non-temp/
https://www.bakelssweden.se/produkter/?dietary[]=3663
https://www.bakelssweden.se/produkter/?dietary[]=3662
https://www.bakelssweden.se/produkter/?dietary[]=5462
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=4790
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=5024
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3725
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3640
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3730
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3733
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3735
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=5118
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=5041
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3783
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=5233
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=4987
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3729
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=5501
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3655
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=4800
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=5039
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=5040
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=4791
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=4799
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=4183
https://www.bakelssweden.se/produkter/?brands[]=5048

